m. i r. do
niosłem p. Wilhelminie CiniseTli, że od dnia
dzisiejszego przestaję się zajmował) Jej in
teresami i zawezwąh-m ją, aby mi wskaza
ła osobę, której resztę gotowizny i papiery
tyczące budowy Cyritu w Warszawie mam
wydać, co stronom interesowanym do wia
domości niniejszem podaję. — Warszawa 18
(30) Października 1882 r.—Były petaomo nik
p. Wilhelmin Ciniselli TYKEŁ. 2655r

Koronki dżetowe
do ubierania kapeluszy i sukien, w różnych
kolorach, po rs. 1 łokieć poleca tabryka
Sabiny Fijałkowskiej, M 18 Seaafo aka, dom
Gallego, w podwórzu. 2654r

Magazyn ubiorów
mezkich

50 ł, eze-
lub na

micjaeu u właści-
70. 5856

OBWIESZCZĘ®.
Dnia 4 (16) Listopada r. b., o godz'nie 12 w południe, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje po
dług postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa, z dnia 16 (28) Maja 1833 r., na
trzyletnią dzierżawę, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1883 r„ do dnia 31 Grudnia (12 Sty-
eznia 1885/6 r., dochodu kasy m. Warszawy, z opłat rogatkowego na rogatkach m. War
szawy i Pragi, od summy rs. 160,501 (sto sześćdziesiąt tysięcy pięćset jeden rubli)
rocznie.

ślami, przysłowiami, Swoją rozmową
® Kaweckiego z Szmuioni, nic mało pou-
ra czyń i zbudować czytelnika może.

Nabyć in&żna w składzie książek
kg Botteherą ppjy ulicy Brackiej & 4,
fe z rabatem t? miarę nabycia większej
® ilości. 5800

Iowa SHoft Warszawska
pouaje do publicznej wiadomości, iż w dniu
25 Października (6 Listopada) 1882 r., t. j,
w Poniedziałek i dni następnych, z wyjąt
kiem świąt, od godz. 10-tej z rada, w gnia-
chu Komory przy ulicy Chmielnej pod M
1555, odbywać się będzie licytacja na wy
przedaż skonfiskowanych towarów, miano
wicie: jedwabnych, półjedwabnych, wełnia
nych i bawełnianych, taśmy gumowej do
kamaszy, okularów’ w taniej oprawie, kno
tów do lamp, lakieru olejnego, lusterek
w prostej oprawie, skór wyprawnyeh, her
baty czarnej, cygar, tudzież płótna i chu
stek lnianych w wielkim wyborze, halek
sukiennych, garderoby męzkiej, oraz rozma
itych innych towarów, których szacunkowa
wartość wynosi ogółem około 24,000 rubli.

15 (27) Października 1882 r. 5900
IwTfiffij

specjalnie wyrahaw wełnianycii,
z pierwszorzędnych fabryk

krajowych i zagranicznych,
jod firmą r—2459

W. Kleczy ński i S-ka
Krakowskie-Przedmieście Nr 58,

w gmachu Resursy Obywatelskiej,
poleca łaskawym względom Szano
wnej Publiczności wielki wybór to
warów, na sezon obecny, po cenach

1 kop. 20.

Powyższe dzieła są do nabycia w znacz
niejszych księgarniach w kraju i zagra-
nieą._________________________ 2620r_____

Przy dużej i ludnej wsi, w Królestwie, 8
Wiorst od stacji drogi żelaznej Petersbur-
sko-Warszawskiej. 3 godziny jazdy koleją
z Warszawy, są do wydzierżawienia od 12
(24) Czerwca 1883 r.

obszerne zabudowania
murowane,

po byłej gorzelni, oraz Browar czynny
piwa zwyczajnego z mieszkaniami, MagAzyn,
Slodownia, 3 Domy mieszkalne murowane
pod dachówką, przytem Młyn wodny
z mieszkaniem, Młynek mniejszy a folu
szem i mieszkaniem—i. siła wodna. Miesz
kania te mogłyby być użyteczne na jaki
Zakład Fabryczny, t.

60, podług ni
żej zamieszczonego wzoru, bez poprawek i przekreśleń z oznaczeniem żądanych cen
w całkowitych cyfrach bez ułamków.

Deklaracje po oznaczonej godzinie składane, przyjęte nie będą.
Warszawa, dnia 10 (22) Października 1882 r.

Wzór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia Zarządu Warszawskiej Gminy Starozakonnyeh, z dnia 10

(22} Października r. b , podaję niniejszą deklarację, iż obowiązuję się podjąć dostawy
JśNi: w ciągu 1883 r. (ad 3 i 6 w zimie 1882/3 r.)

i
przy mierze od 19 do 42 cali angiels. o 3
stopy od ziemi, brakownych: sosny 3254,
szt. jodły 60 szt. i dębu 919 szt., znaj’du-
je się do sprzedania przy spławnyeh. m1
kach Niemnie i Kotrze, w gub. Wileńskiej
pow, Lidzkim i Grodzieńskiej, pow. Grodzień
skim.,—Warunki sprzedaży przejrzeć i p0.
wziąć można do d. 20 Listopada (2 Grudnia)
1882 r., w Zarządzie Głównym Dóbr i
interesów JJ. OO. książąt Brackich-
Łabęckich w Stanisławowie, przej
Grodno, gdzie też i listownie franco zgła-
szać się można. 2579—r

Przyjmują się

wszelkiej galanterji, j. t. wachlarzy,
grzebieui szyldkretowych, rogowych, dżeto
wych, broszek, spinek, lasek, parasoli, ey-
garnie, portmonetek, albumów, antyków,
szkła, porcelany etc.